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損益計算書

売上高 40,412,701

27,769,524

売上総利益 12,643,177

10,252,174

営業利益 2,391,003

128

128

960,000

141

960,141

経常利益 1,430,990

0

0

1,430,990

378,900

0

当期純利益 1,052,090

自 令和　２年１２月　１日

至 令和　３年１１月３０日

（単位：円）

項目 金額

仕入

販売費及び一般管理費

営業外収益

受取利息

受取配当金

雑収入

　営業外収益合計

営業外費用

支払利息

雑支出

　営業外費用合計

特別利益

固定資産売却益

投資有価証券売却益

前期損益修正益

特別利益合計

特別損失

固定資産売却損

減損損失

災害による損失

特別損失合計

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額
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