## 損益計算書 自 令和 2年12月 1日 至 令和 3年11月30日

(単位:円)

-		(単位:円 <i>)</i>
項目	金	額
売上高		40,412,701
<b>仕入</b>		27,769,524
売上総利益		12,643,177
販売費及び一般管理費		10,252,174
営業利益		2,391,003
営業外収益		
受取利息	128	
受取配当金		
雑収入		
営業外収益合計		128
営業外費用		
支払利息	960,000	
雑支出	141	
営業外費用合計		960,141
経常利益		1,430,990
特別利益		
固定資産売却益		
投資有価証券売却益		
前期損益修正益		
特別利益合計		0
特別損失		
固定資産売却損		
減損損失		
災害による損失		
特別損失合計		0
税引前当期純利益		1,430,990
法人税、住民税及び事業税		378,900
法人税等調整額		0
当期純利益		1,052,090